ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ СРОКА

РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-15-43/00-03-14

10 июня 2014г.                                     г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе: Голомолзина А.Н., председателя
Комиссии, заместителя руководителя ФАС России, Рутенберга Д.А., начальника
Управления контроля транспорта и связи, Яковенко Н.Ю., заместителя начальника
Управления контроля транспорта и связи, Алексеевой А.А., начальника отдела
железнодорожного транспорта Управления контроля транспорта и связи, Реутова
Е.В., заместителя начальника отдела - главного государственного инспектора
отдела железнодорожного транспорта Управления контроля транспорта и связи,
рассмотрев дело по признакам нарушения Министерства транспорта Российской
Федерации части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительных доказательств в целях полного и
всестороннего рассмотрения дела.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 1-15-43/00-03-14 до 13.12.2014.